
 Zamawiający:  Sulęcin, 27.03.2024r.  

Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej  

ul. Witosa 7  

69-200 Sulęcin  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/N/06/22  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na dostawę leków. 

 Nr sprawy: ZP/N/01/24 

 

 Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na mocy art. 222 ust.5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 ) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.03.2024r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 
2 673 709,89 zł 

W tym: 

Pakiet nr 1  139 236,67 zł 

Pakiet nr 2 93 099,48 zł 

Pakiet nr 3 76 507,68 zł 

Pakiet nr 4 144 959,89 zł 

Pakiet nr 5 83 414,02 zł 

Pakiet nr 6 130 117,21 zł 

Pakiet nr 7 335 675,73 zł 

Pakiet nr 8 74 927,25 zł 

Pakiet nr 9 12 199,19 zł 

Pakiet nr 10 16 592,56 zł 

Pakiet nr 11 143 691,97 zł 

Pakiet nr 12 7 767,36 zł 

Pakiet nr 13 24 603,26 zł 

Pakiet nr 14 32 952,74 zł 

Pakiet nr 15 12 045,60 zł 

Pakiet nr 16 53 375,95 zł 

Pakiet nr 17 201 100,56 zł 

  



Pakiet nr 18 48 345,27 zł 

Pakiet nr 19 119 193,95 zł 

Pakiet nr 20 31 205,84 zł 

Pakiet nr 21 122 619,69 zł 

Pakiet nr 22 14 873,25 zł 

Pakiet nr 23 6 613,10 zł 

Pakiet nr 24 6 112,80 zł 

Pakiet nr 25 147 212,27 zł 

Pakiet nr 26 20 010,04 zł 

Pakiet nr 27 167 168,97 zł 

Pakiet nr 28 152 437,48 zł 

Pakiet nr 29 21 357,00 zł 

Pakiet nr 30 40 808,71 zł 

Pakiet nr 31 20 593,44 zł 

Pakiet nr 32 11 815,20 zł 

Pakiet nr 33 52 712,74 zł 

Pakiet nr 34 18 306,00 zł 

Pakiet nr 35 41 673,78 zł 

Pakiet nr 36 14 998,50 zł 

Pakiet nr 37 978,26 zł 

Pakiet nr 38 32 406,48 zł 

 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

 

Lp 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Pakiet 
Termin płatności 

 

Cena brutto oferty 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet nr 9 60 dni 11 151,00 zł 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 4 

60 dni 

174 796,38 zł 

Pakiet nr 19 143 439,55 zł 

Pakiet nr 20 35 642,52 zł 

3. 

 Centrala Farmaceutyczna 

„Cefarm” S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Pakiet nr 13  

60 dni 

26 712,29 zł 

Pakiet nr 14 34 020,00 zł 



Pakiet nr 30 46 362,24 zł 

Pakiet nr 36 15 080,25 zł 

4. 

„Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet nr 1 

60 dni 

107 310,71 zł 

Pakiet nr 3 98 846,69 zł 

Pakiet nr 7 405 711,17 zł 

Pakiet nr 8 75 083,54 zł 

Pakiet nr 10 20 578,32 zł 

Pakiet nr 11 174 577,84 zł 

Pakiet nr 22 20 965,55 zł 

Pakiet nr 23 6 982,42 zł 

Pakiet nr 24 5 454,00 zł 

Pakiet nr 29 23 671,44 zł 

Pakiet nr 35 49 946,92 zł 

5. 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa  

Pakiet nr 5 

60 dni 

100 567,66 zł 

Pakiet nr 6 157 338,64 zł 

Pakiet nr 12 3 909,60 zł 

Pakiet nr 26 20 209,63 zł 

6.  

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Pakiet nr 1 

60 dni 

123 382,90 zł 

Pakiet nr 2 95 813,68 zł 

Pakiet nr 3 106 795,94 zł 

Pakiet nr 7 366 425,40 zł 

Pakiet nr 8 69 697,69 zł 

Pakiet nr 10 8 592,48 zł 

Pakiet nr 11 176 130,13 zł 

Pakiet nr 13 27 475,20 zł 

Pakiet nr 14 33 692,76 zł 

Pakiet nr 18 49 648,06 zł 

Pakiet nr 22 19 594,01 zł 

Pakiet nr 24 5 000,40 zł 

Pakiet nr 26 20 519,62 zł 

Pakiet nr 27 151 839,02 zł 

Pakiet nr 29 20 412,00 zł 



Pakiet nr 31 20 244,17 zł 

Pakiet nr 32 10 843,20 zł 

Pakiet nr 33 29 811,24 zł 

Pakiet nr 35 42 749,23 zł 

7. 

Neuca S.A. 

ul. Forteczna  35-37 

87-100 Toruń 

Pakiet nr 10 

60 dni 

20 986,56 zł 

Pakiet nr 11 146 889,94 zł 

Pakiet nr 24 4 525,20 zł 

Pakiet nr 27 172 895,02 zł 

Pakiet nr 31 15 733,87 zł 

Pakiet nr 32 10 848,60 zł 

Pakiet nr 33 21 613,93 zł 

Pakiet nr 35 44 309,70 zł 

8. 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

Pakiet nr 7 

60 dni 

426 218,81 zł 

Pakiet nr 8 79 527,74 zł 

Pakiet nr 10 21 384,00 zł 

Pakiet nr 16 55 766,47 zł 

Pakiet nr 17 215 379,00 zł 

Pakiet nr 18 57 214,39 zł 

Pakiet nr 21 117 741,60 zł 

Pakiet nr 24 5 724,00 zł 

Pakiet nr 27 211 155,75 

Pakiet nr 28 112 968,86 zł 

Pakiet nr 29 22 169,16 zł 

Pakiet nr 31 23 239,44 zł  

Pakiet nr 33 33 542,64 zł 

Pakiet nr 35 46 818,98 zł 

Pakiet nr 37 226,80  zł 

9.  

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5 

80-175 Gdańsk 

Pakiet nr 34 60 dni 9 990,00 zł 

10. 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

 

Pakiet nr 25 60 dni 132 829,20 zł 

11. Salus International Sp. z o.o. Pakiet nr 2  60 dni 90 228,78 zł 



ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice Pakiet nr 3 96 142,25 zł 

Pakiet nr 7 417 240,74 zł 

Pakiet nr 8 78 025,62 zł 

Pakiet nr 10 20 977,92 zł 

Pakiet nr 11 177 114,55 zł 

Pakiet nr 13 27 475,20 zł 

Pakiet nr 18 49 345,32 zł 

Pakiet nr 22 21 243,65 zł 

Pakiet nr 24 5 562,00 zł 

Pakiet nr 26 20 717,96 zł 

Pakiet nr 27 236 856,94 zł 

Pakiet nr 29 24 613,20 zł 

Pakiet nr 31 17 917,20 zł 

Pakiet nr 32 10 951,20 zł 

Pakiet nr 33 31 564,62 zł 

Pakiet nr 35 45 727,20 zł 

Pakiet nr 36 15 782,70 zł 

Pakiet nr 37 285,77 zł 

Pakiet nr 38 56 123,28 zł 

    

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

          /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin   

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin

